
ZARZĄDZENIE NR 295/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 

wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych budynku 
Przedszkola Nr 20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a" 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późń.zm.), art.247 ust.1 oraz w związku z art.89 ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.), 
Uchwałą Nr VII/82/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 maja 2011r. w sprawie zmiany budżetu 
miasta na 2011 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w roku 2011 pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 55.522,00zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 
pięćset dwadzieścia dwa złote) na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja wraz 
z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych budynku Przedszkola Nr 
20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a". 

§ 2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi w latach 2012-2014 i realizowana będzie 
z dochodów własnych Miasta Racibórz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Prezydent Miasta został upoważniony do zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania 
pn. "Termomodernizacja wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów 
azbestowych budynku Przedszkola Nr 20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a" 
uchwałą Nr VII/82/2011 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 maja 2011r. w sprawie zmiany budżetu 
miasta na 2011 rok. 

W celu rozpoczęcia procedur związanych z zaciągnięciem pożyczki zachodzi konieczność 
podjęcia stosownego zarządzenia. 


